V predmetnej zákazke prišli nasledujúce otázky, na ktoré verejný obstarávateľ odpovedá nasledovne:

v Prílohe č. 1 Špecifikácia kompaktného regálového systému - je uvedená požiadavka na umiestnenie výsuvnej / výklopnej police.

Otázka č. 1
Poprosím o upresnenie počtu políc (požadovaný počet v jednej uličke)

Odpoveď č. 1 :
Požadovaný počet výsuvných alebo výklopných políc  je 1, vyžadujeme po jednej polici v uličke

Otázka č. 2
Poprosím o zváženie zmeny šírky výsuvnej / výklopnej police. Pri neštandardnom riešení - umiestnení police v čele regálu je max. rozmer 700 mm v poriadku, v našom prípade sa však jedná o štandardné riešenie s umiestnením výsuvnej police pod ukladacou policou priamo v regálovom poli, to znamená že šírka výsuvnej police je rovnaká ako šírka danej police. V tomto prípade sa jedná o šírku police 1000 mm, výsuvná polica má šírku 1000 mm +/- 10% (teleskopické výsuvy).

Odpoveď č. 2:
Takto opísané riešenie budeme akceptovať ako splnenie požiadaviek na predmet zákazky. 

[bookmark: _GoBack]Verejný obstarávateľ na základe danej skutočnosti posúva lehotu predkladania ponúk na 31.8.2022. Predmetnú skutočnosť upravuje aj v súťažných podkladoch. 
